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
ключения газа, скважина, слив, баня, 
сад. Цена 1600000 рублей. Или ОБМЕН 
на 1-комнатную квартиру с доплатой. 
Тел.: 8-9514844894.

2-уровневую КВАРТИРУ, 147 кв.м, воз-
можность разделения на две квартиры. 
Тел.: 8-9127737917.

или ОБМЕНЯЮ на 2-комнатную с 
доплатой 4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
(в новом доме, недалеко от школы), в 
районе Лобашова. Рассмотрим все вари-
анты. Тел.: 8-9507452847, 8-9085897460.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ по ул. 
Ленина, д. 27, 5-й этаж, пл. 79,9 кв.м, 
чистая, светлая, уютная. Цена 1900000 
руб. Тел.: 8-9517745562.

КВАРТИРЫ:
1) 4-КОМНАТНУЮ, 62 кв.м, в г. Касли, 

ул. Стадионная, 89, застеклен балкон, 
евроокна, кух. гарнитур, двери. Цена 
договорная. Любые варианты продажи; 

2) 3-КОМНАТНУЮ в г. Касли, ул. 
Ленина, 10. Полностью меблирована, с 
бытовой техникой, пластиковые окна, 
замена межкомнатных дверей, натяж-
ной потолок, застекленный балкон, все 
в отличном состоянии. Возможна про-
дажа под военную ипотеку; 

3) 1-КОМНАТНУЮ, 32 кв.м, в г. Касли, ул. 
Ретнева, 6, 2-й этаж, чистая, теплая. Цена 
договорная. Любые варианты продажи;

4) 1-КОМНАТНУЮ, г. Касли, ул. В. 
Комиссарова, 1. Ремонт. Возможна про-
дажа под материнский капитал. Дешево! 

Обращаться по тел.: 8-9222385848, 
2-10-98.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в цен-
тре. Или ПОМЕНЯЮ на дом. Тел.: 
8-9000205435.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, ул. Совет-
ская, 29, жил. пл. 58,2 кв.м, 2-й этаж, 
водонагреватель, счетчики на воду, 
Интернет, евроокна. Квартира теплая, 
светлая. Тел.: 8-9026029433.

БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ 3-КОМНАТНУЮ 
КВАРТИРУ, 8-й этаж. Цена 1,9 млн руб. 
Тел.: 8-9124095600.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в хорошем 
состоянии, 5/9, пл. 62,4 кв.м, г. Касли, 
ул. Ленина, д.10. Цена 1800000 рублей. 
Торг при осмотре. Тел.: 8-9514844894.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Виш-
невогорск, по ул. Пионерская, 4-й этаж, 
50 кв.м, евроокна, входная дверь. Цена 
950000 руб. Тел.: 8-9517745562.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в центре 
города, ул. Ломоносова, 41 (1-й этаж, 
пл. 42,6 кв.м, евроокна, межкомнатные 
двери, ремонт. Цена 1250000 руб.) и  
по ул. Ленина, 12 (9-й этаж, пл. 50 кв.м, 
евроокна, балкон застеклен, счетчики 
на воду, новая сантехника, ремонт. Цена 
1550000). Тел.: 8-9517745562.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ по ул. Дека-
бристов: дом № 138 (пл. 44,9 кв.м, бал-
кон застеклен, на окнах решётки,  евро-
окна, цена 1370000 руб.) и дом № 136 
(2-й этаж (не угловая). Евроокна, ремонт 
ванна, кухня. Цена 1450000 руб.). Тел.: 
8-9517745562.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в рай-
оне ул. Декабристов, 2-й этаж. Тел.: 
8-9080685141.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ по ул. 
Декабристов (возможен ОБМЕН); 
ГАРАЖ подземный по ул. Ленина. Тел.: 
8-9000266085.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в центре. 
Квартира теплая. Тел.: 8-9507226315.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2-й этаж, 
ул. Лобашова, 131, пл. 47,7 кв. м. Цена 
1250000 руб. Тел.: 8-9222385800.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 52,4 кв. 
м, 9-й этаж/9-эт. дома, ул. Ленина, 
12-35. Солнечная сторона с видом на 
город, видно озеро Большие Касли, а 
также Храм вознесения Господне. Цена 
1550000 руб. Тел.: +7- 9127957254, в любое 
время.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в хоро-
шем состоянии, 7/9, пл. 55,2 кв.м, евро-
окна, частичный ремонт, г. Касли, ул. 
Ленина, д.12. Цена 1300000 рублей. Тел.: 
8-9514844894.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в центре 
города, ул. Ретнева, 2-б, 1/5, теплая, 
светлая, евроокна, евродверь, теле-
фон, водонагреватель. ПРОДАМ САД в 
«Новинке», 4 сотки, домик, плодонося-
щие деревья, в 200 м от озера. ПРОДАМ 
железный ГАРАЖ в центре города. Тел.: 
8-9048005525.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, ул. Ста-
дионная, 101, 3-й этаж (возможно под  
материнский капитал, ипотеку). Цена 
800000 руб.  Тел.: 8-9517745562.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/2, по 
ул. Ленина, 65. Цена 1 млн руб. Тел.: 
8-9631563481.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Цена по 
договору. Тел.: 8-9000292916.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 8-й этаж, 
светлая, теплая. Тел. сот.: 8-9226325466.

КОТТЕДЖ по ул. Ленина, все ком-
муникации, благоустроенный сек-
тор, 88 кв.м, земли 5 соток. Тел. сот.: 
8-9222385848.

СРОЧНО ДОМ по ул. Мира. 2 этажа: 1-й 
этаж – нежилой, с отоплением, комната 
25 кв.м, 2-й этаж – 50 кв.м, 2 комнаты, 
детская, кухня, центральное отопление, 
горячая/холодная вода. К дому под-
веден газ. Баня с отоплением и водой, 
надворные постройки. Земельный уча-
сток 12 соток, рядом ДК, школа, садики, 
магазины. Цена 2250 тыс. руб., торг. Воз-
можен ОБМЕН на 2-комнатную квартиру 
с доплатой. Тел.: 8-9068901720.

ДОМА жилые:
1) в г. Касли, ул. Луначарского, пл. 37 

кв.м, 2 комнаты, кухня, печное отопле-
ние, евроокна, газ у дома, земли 7 соток. 
Недорого. Любые варианты продажи; 

2) в г. Касли, по ул. Свердлова, пл. 
41 кв.м, комната, кухня, надворные 
постройки, колодец, земли 8 соток, 
недалеко от озера. Цена договорная; 

3) в г. Касли, по ул. Свердлова, пл. 34 
кв.м. Недорого. Возможно под материн-
ский капитал.

Обращаться по тел.: 8-9222385848, 
2-10-98.

ДОМА жилые (есть баня, скважина): по 
ул. Луначарского (пл. 35,8 кв.м, зем. уч. 
15 соток. Есть возможность подвода газа, 
хоз. постройки. Цена 800000, неболь-
шой торг) и по ул. 8 Марта (пл. дома 43 
кв.м, зем. уч. 12,5 сот., есть вода в доме, 
цена 820000 руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ жилой, ухоженный, 14 соток, 
46 кв.м, имеются 3 теплицы, сква-
жина, баня. Примерно 400 м от озера 
Иртяш. Произведены посадки. Тел.: 
8-9226980116, 8-35146 7-25-19.

ДОМ на земельном участке 10 соток, 
в центре. 600 тыс. руб., торг. Тел.: 
8-9191146737.

ДОМ благоустроенный, пл. 42 кв.м, 6 
соток; новые баня, гараж, сарай. Воз-
можно с мебелью. Цена 1500000 руб. 
Реальным покупателям разумный торг. 
Обращаться: г. Касли, ул. Герцена, 10, 
тел.: 8-9514668296, Сергей.

ДОМ с газовым отоплением, пл. дома 
32 кв.м, пл. участка 1116 кв.м. Или МЕНЯЮ 
на дом большей площадью, или на 3-, 
2-комнатную квартиру улучшенной 
 планировки. Тел.: 8-9080594320.

ДОМ по ул. Чапаева, новая мансарда, 
общ. пл. 107 кв.м, жил. пл. 60 кв.м. Тел.: 
8-9517921254.

ДОМИК небольшой, ул. Металли-
стов, 34, участок 11,6 сотки, скважина, 
газ. Подходящее место для строитель-
ства. 600 тыс. руб. Тел.: 8-9090786640, 
8-9518099038.

ДОМ, ул. Советская, 14, жил. пл. 
57,7 кв.м. Цена 650 тыс. руб. Тел.: 
8-9514548401.

ДОМ по ул. Красноармейской, общ. пл. 
более 60 кв. м, участок 12 сот. Отопление 
комбинированное, есть колодец, баня, 2 
гаража, сад, огород. Или ПОМЕНЯЮ на 
квартиру. Тел.: 8-9049783617.

ДОМ, пл. 35 кв.м, огород 4 сотки. 
Цена 550 тыс. руб., торг уместен; САД 
в «Надежде», 10 соток, имеется дом, 
недалеко от озера, рядом автобусная 
остановка. Цена при осмотре. Тел.: 
8-9514403317.

ДОМ жилой по ул. Льва Толстого, 
пл. дома 46 кв.м, рядом озеро. Тел.: 
8-9823204254, 8-9617949756.

ДОМ благоустроенный, жилой в цен-
тре города, общ. пл. 100 кв. м, газо-
вое отопление, 7 соток земли. Тел.: 
8-9823204254, 8-9617949756.

ДОМ, общ. пл. 47,9 кв.м, 2 комнаты 
раздельные, кухня, русская печь, хозпо-
стройки. Тел.: 8-9226977455.

ДОМ на Заливе, 32,3 кв.м, есть баня, 
гараж, сарай, огород. Возможность под-
ключения газа. Тел.: 8-9518025270.

ДОМ по ул. Революции (центр). 2 
этажа, пл. 80 кв.м, интересная плани-
ровка, хорошая отделка, большая ван-
ная комната. В доме есть все: х/г вода, 
водоотведение, отопление, газ, теле-
фон, Интернет, кабельное. Остается 
кухня, бытовая техника, шкафы. Есть 
гараж, баня, сад-огород  7, 5 соток, хоро-
шее ограждение. 3950000 руб., торг. 
Тел.: 8-9227160885.   

ДОМ, пл. 58,2 кв.м, земельный участок 
1735 кв.м, по ул. Зав. Ильича, 78. Тел.: 
8-9026028228.

ДОМ двухэтажный: г. Касли, ул. 
Памяти 1905 г., 70, общ. пл. 81,7 кв.м, у 
дома пристрой из пеноблока, 5х7 м, зем. 
участок 850 кв.м. Тел.: 8-9517796668.

ДОМ в центре, после ремонта, евро-
окна, есть возможность подключить 
отопление. Тел.: 8-9227447165.

ДОМ по ул.  Декабристов. Тел.: 
8-9630766344.

ДОМ хороший, жилой в п. Приго-
родный, рядом с городом Касли. Пл. 
д. 33 кв.м, зем. уч. 20 соток, баня, сква-
жина, хоз. постройки, рядом лес. Цена 
700000. Тел.: 8-9517745562.

ДОМ большой, благоустроенный. 
Газ, вода, туалет в доме, сад, огород. 
С. Шабурово, ул. Ворошилова, 14. Тел.: 
8-9326082246, Алексей.

ДОМ жилой, пос. Вишневогорск, ул. 
Фрунзе, пл. дома 46,5 кв. м, земель-
ный участок 985,7 кв.м. Цена 650000 
рублей. Или ОБМЕН на  квартиру. Тел.: 
8-9514844894.

САД в СНТ «Надежда», 15 соток, пло-
доносящие деревья, кустарники, сква-
жина; ГАРАЖ металлический, 3х4,9 м, 
возле ПТУ. Возможен ОБМЕН на авто. 
Тел.: 8-9028613256.

С А Д  в  с а д о в о м  т о в а р и щ е с т в е 
«Новинка», 2 участка с плодовыми дере-
вьями; ГАРАЖ в районе заправки. Тел.: 
8-9823586516.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Новинка», 
общ. пл. 6 соток, имеются плодовые 
деревья, а также водоснабжение 
участка. Тел.: 8-9517796668.

САД в «Новинке», 4,5 сотки, с домиком. 
Тел.: 8-9227360292, 8-9227118963.

САД в СНТ «Новинка»,  6 соток, 
домик, плодоносящие деревья. Тел.: 
8-9514422836.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Новинка», 
цена договорная. Тел.: 8-9514844894.

НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, пл. 280 кв.м, 
ул. Луначарского, 239 (бывшее здание 
конторы АТП). Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

КИОСК железный. Тел.: 8-9226341644.
ГАРАЖ капитальный,  ул. Ленина, 27. 

Цена 300000 руб. Тел.: 8-9517745562.
ГАРАЖ капитальный по ул. Лобашова. 

Цена договорная. Тел.: 8-9222385848, 
2-10-98.

ГАРАЖ железный, 6х3 м. Цена 50 тыс. 
руб. Тел.: 8-9823156094.

ГАРАЖ капитальный. Цена договор-
ная при осмотре. Тел.: 8-9823482500, 
8-9822906793.

ГАРАЖ в районе ул. 8-е Марта, 20 кв. 
м, капитальный, с овощной ямой, сухой. 
Тел.: 8-9227037820.

ГАРАЖНЫЙ БОКС в центре города, 
рядом с Крытым рынком, площадь 25,3 
кв.м, имеется погреб. Цена 550000 руб. 
Тел.: 8-9517745562.

СРОЧНО МЕСТО под гараж в поселке 
Лобашова. Тел.: 8-9518142471.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ под строи-
тельство гаражей по ул. Ленина (в 
районе водонапорной башни). Тел.: 
8-9222385848, 2-10-98.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 15 
соток, в г. Касли (собственность). Тел.: 
8-9517745562.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 45 соток, под 
строительство жилого дома. На участке 
вода, газ, объект незавершенного стро-
ительства. Тел.: 8-9222385848.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в с. Воздви-
женка, с. Знаменка, с. Ларино, с. Тюбук,  
Каслинского района. Все участки в соб-
ственности. Цена договорная. Тел.: 
8-9514844894.

З Е М Е Л Ь Н Ы Й  У Ч А С Т О К  в  С Н Т 
«Надежда», 15 соток. Имеется забор из 
профнастила, фундамент для дома, 
скважина, 40 кв.м, канализация, проект 
дома. Тел.: 8-9028601542.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в г. Касли под 
ИЖС, пл. 1500 кв.м, с разрешением на 
строительство по ул. Бр. Блиновсковых, 
ул. Заливная (берег оз. Б. Касли), ул. 1 
Мая, в с. Ларино. Возможна продажа 
под материнский капитал. Цена дого-
ворная. Тел.: 8-9222385848, г. Касли, ул. 
Советская, 68, оф. 322.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в центре города 
Касли под строительство нежилого зда-
ния, 600 кв.м, собственность. Тел.: 
8-9222385848.

Транспорт:
а/м «Шкода Фабия». Тел.: 8-9191103744.
«Мицубиси Оутлендер», 2,4 – 4 WD, 

2006 г.вып. Состояние отличное, пробег 
112 тыс. км. Тел.: 8-9518102498.

а/м «Рено Логан», 2008 г.вып., пробег 
35 тыс.км, в идеальном состоянии. Один 
хозяин. Тел.: 8-9630915701. 

«Москвич-2141», ДВС-06, на ходу. На 
запчасти. Тел.: 8-9227268072, 3-48-06.

а/м «Лада Калина», 2007 г.вып., в 
отличном состоянии, один хозяин, 
не битая, не крашеная, кузов хетчбек, 
цвет темно-сине-фиолетовый. Тел.: 
8-9517796668.

а/м «ВАЗ-2110», седан, серебряный, 
2004 г.вып., двигатель 1,6, пробег 
91000 км, состояние хорошее. Тел.: 
8-9087043610.

а/м 2107, цвет синий, инжектор, 2008 
г.вып., пробег 31 тыс. км, в хорошем 
состоянии. Цена 130 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8-9507205438.

СКУТЕР китайский, 2013 г., 80 куб., про-
бег 900 км. Тел.: 8-9507396636.

СКУТЕР «Хонда Лид», 90 куб., в хоро-
шем состоянии. Тел.: 8-9507396636.

МОПЕДЫ новые 4-тактные, скутеры, 
квадроциклы, электровелосипеды. 
Доставка по району бесплатная. Гаран-
тия на всю технику. Тел.: 8-3514649344, 
8-9226978783, 8-3514630527, 8-9512449344.    

или ОБМЕНЯЮ а/м УАЗ-3303 (борто-
вой), 1991 г.вып., в хорошем состоянии, 
цена 150 тыс. руб. Тел.: 8-9514338240.

ПРИЦЕП автомобильный – цена 15000 
руб.; грузовой автомобиль «ФОТОН», 
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